NBaHoB Oner Bnapumuposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

8002

8024

8037

8038

8039

8049/1

8049/2

8053

8054

8056

8066

8067

8068

8075

8108

8122/1

8122/3

8123/1

8123/2

8124

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "HezaBucumas

000 "HeszaBncumas

000 "HezaBucumas

000 "HeszaBucumas

00O "He3aBucumasn

000 "HeszaBncumas

00O "He3aBucumasn

000 "HeszaBncumas

00O "He3aBucumasn

00O "HezaBucumasn

000 "He3aBucumasn

00O "HezaBucumas

000 "He3aBucumasn

000 "HezaBucumas

000 "HeszaBncumas

000 "HezaBucumas

000 "HeszaBncumas

00O "He3aBucumasn

000 "HeszaBucumas

00O "He3aBucumasn

oLeHKa"

ouEeHKa"

ouLeHka"

OoLEHKa"

ouLeHka"

ouEeHKa"

ouLeHka"

oLEeHKa"

ouLeHka"

oueHKa"

oueHka"

oLeHKa"

oueHka"

oLeHKa"

OouEeHKa"

oLeHKa"

OouEeHKa"

ouLeHka"

ouEeHKa"

ouLeHka"

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

10.07.2024

08.07.2024

16.07.2024

16.07.2024

16.07.2024

23.07.2024

23.07.2024

26.07.2024

26.07.2024

26.07.2024

09.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

22.08.2024

12.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

30.09.2024

CBepeHun

MBaHoB Oner BnagmMmunposuy

001084

03.10.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

ABTOMO6UNB

ObopynoBaHune

ABTOMO6UB

ABTOMObGUb

ABTOMOGUIB

ABTOMObGUb

ABTOMO6UIb

ABTOMOBUNB

ABTOMOb6UIB

ABTOMOGUNB

ABTOMOOUIb

ABTOMOBUNB

ABTOMOGUIb

ABTOMOGUNB

ABTOMOGUb

ABTOMO6UB

Opyxwne

ABTOMOGUB

Opyxwne

ABTOMO6UIB

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXMUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOoro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTea

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
“MyLLlecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa



8131 000 "He3aBucuMasn oLeHKa" 25.09.2024 ABTOMO6WIb PbIHOYHaS OueHka ABMKMMOrO
VMyLLLeCTBa

8134 000 "HesaBucumasn oLeHKa" 26.09.2024 ABTOMO6UL PblHOYHas OueHKa ABMKMMOrO
UMyLLeCcTBa



	Иванов Олег Владимирович

