

Иванов Олег Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Иванов Олег Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		001084			
Дата включения в реестр членов РОО		03.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
8002	ООО "Независимая оценка"	10.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8024	ООО "Независимая оценка"	08.07.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
8037	ООО "Независимая оценка"	16.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8038	ООО "Независимая оценка"	16.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8039	ООО "Независимая оценка"	16.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8049/1	ООО "Независимая оценка"	23.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8049/2	ООО "Независимая оценка"	23.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8053	ООО "Независимая оценка"	26.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8054	ООО "Независимая оценка"	26.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8056	ООО "Независимая оценка"	26.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8066	ООО "Независимая оценка"	09.08.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8067	ООО "Независимая оценка"	09.08.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8068	ООО "Независимая оценка"	09.08.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8075	ООО "Независимая оценка"	22.08.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8108	ООО "Независимая оценка"	12.09.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8122/1	ООО "Независимая оценка"	20.09.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8122/3	ООО "Независимая оценка"	20.09.2024	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
8123/1	ООО "Независимая оценка"	20.09.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8123/2	ООО "Независимая оценка"	20.09.2024	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
8124	ООО "Независимая оценка"	30.09.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

8131	ООО "Независимая оценка"	25.09.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8134	ООО "Независимая оценка"	26.09.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества